
 
                           
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 
ที ่ 272/๒๕๖6 

เรื่อง แต่งตั้ง ครูที่ปรึกษา ปีการศึกษา ๒๕๖6 (เพิ่มเติม) 
…………………………….………………………. 

    เพ่ือให้การดำเนินงานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน  ดำเนินไปอย่างมีประสิทธิภาพบังเกิด
ประโยชน์แก่ผู้ เรียน  โดยอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา
พุทธศักราช ๒๕๔๗  มาตรา ๒๗ (๑) จึงแต่งตั้งข้าราชการครู   ปฏิบัติหน้าที่ครูที่ปรึกษาเพ่ิมเติม  ดังนี้   
 

        1.นางสาวดารารัตน์ กลับกระโทก           ปฏิบัติหน้าที่ครูทีป่รึกษา   ม.1/5      คณะสีอัญชัน 
        2.นางสาววรรณลิสา บญุหาว                ปฏิบัติหน้าที่ครูทีป่รึกษา   ม.4/9      คณะสีอัญชัน 
        3.นางสาวอรอุมา สุขส่ง                      ปฏิบัติหนา้ที่ครูทีป่รึกษา   ม.6/2      คณะสีเอ้ืองช่อแสด 
 
   ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความรับผิดชอบ เป็นไปตามกรอบการปฏิบัติงาน
อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพ่ือให้เกิดผลดีแก่โรงเรียนและทางราชการต่อไป 
 

  ทั้งนี้ตั้งแต่ วันที่    29   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 

      สั่ง  ณ  วันที่   29   สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖6 
 
 
 

              
                                                      (นายสันติพงศ์   ชินประดิษฐ) 

                      ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 
 


